
39. Großer Preis von Stockstadt Protokoll
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Veranstalter: Delphin Stockstadt 1990 e.V / Ausrichter: Delphin Stockstadt 1990 e.V. Waldschwimmbad, Stockstadt am Main

Wettkampf 34 - 200m Lagen männlich
Jahrgang 2014
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. Liam Niewöhner 2014 SC Oberursel 1958 03:03,37 240
2. Paul Sporer 2014 SC Oberursel 1958 03:13,49 204
3. Vincent Becker 2014 SSKC Poseidon Aschaffenburg 03:24,96 172
4. Jannes Buckow 2014 SSKC Poseidon Aschaffenburg 03:31,24 157
5. Felix Keßler 2014 SSKC Poseidon Aschaffenburg 03:40,46 138
6. Henri Dingeldey 2014 SC Oberursel 1958 03:54,47 114

Jahrgang 2013
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. Tim Riedel 2013 SSKC Poseidon Aschaffenburg 03:16,96 193
2. Ben Seubert 2013 SSKC Poseidon Aschaffenburg 03:39,52 140

disqualifiziert
Lennard Fuchs 2013 SSKC Poseidon Aschaffenburg

Der Sportler hat auf der Rückenteilstrecke die Schwimmlage verlassen.

Uhrzeit der Bekanntgabe: 12:14

Jahrgang 2012
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. Henrik Gläser 2012 SC Oberursel 1958 02:50,13 300

Jahrgang 2011
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. Sebastian Einert 2011 TV Grossostheim 03:05,78 231
2. Melih Karcak 2011 SSKC Poseidon Aschaffenburg 03:12,35 208
3. Julian Schulze 2011 SSKC Poseidon Aschaffenburg 03:13,11 205

Jahrgang 2010
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. Bedih Karcak 2010 SSKC Poseidon Aschaffenburg 02:44,24 334

Offene Wertung
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. Bedih Karcak 2010 SSKC Poseidon Aschaffenburg 02:44,24 334
2. Henrik Gläser 2012 SC Oberursel 1958 02:50,13 300
3. Liam Niewöhner 2014 SC Oberursel 1958 03:03,37 240
4. Sebastian Einert 2011 TV Grossostheim 03:05,78 231
5. Anton Aldi 2009 SSKC Poseidon Aschaffenburg 03:07,08 226
6. Melih Karcak 2011 SSKC Poseidon Aschaffenburg 03:12,35 208
7. Julian Schulze 2011 SSKC Poseidon Aschaffenburg 03:13,11 205
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noch Wettkampf 34 - 200m Lagen männlich
noch Offene Wertung
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
8. Paul Sporer 2014 SC Oberursel 1958 03:13,49 204
9. Tim Riedel 2013 SSKC Poseidon Aschaffenburg 03:16,96 193
10. Vincent Becker 2014 SSKC Poseidon Aschaffenburg 03:24,96 172
11. Jannes Buckow 2014 SSKC Poseidon Aschaffenburg 03:31,24 157
12. Ben Seubert 2013 SSKC Poseidon Aschaffenburg 03:39,52 140
13. Felix Keßler 2014 SSKC Poseidon Aschaffenburg 03:40,46 138
14. Henri Dingeldey 2014 SC Oberursel 1958 03:54,47 114

Kreismeister Jg. 2014
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. Vincent Becker 2014 SSKC Poseidon Aschaffenburg 03:24,96
2. Jannes Buckow 2014 SSKC Poseidon Aschaffenburg 03:31,24
3. Felix Keßler 2014 SSKC Poseidon Aschaffenburg 03:40,46

Kreismeister Jg. 2013
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. Tim Riedel 2013 SSKC Poseidon Aschaffenburg 03:16,96
2. Ben Seubert 2013 SSKC Poseidon Aschaffenburg 03:39,52

Kreismeister Jg. 2011
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. Sebastian Einert 2011 TV Grossostheim 03:05,78
2. Melih Karcak 2011 SSKC Poseidon Aschaffenburg 03:12,35
3. Julian Schulze 2011 SSKC Poseidon Aschaffenburg 03:13,11

Kreismeister Jg. 2010
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. Bedih Karcak 2010 SSKC Poseidon Aschaffenburg 02:44,24

Kreismeister Offen
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. Bedih Karcak 2010 SSKC Poseidon Aschaffenburg 02:44,24
2. Sebastian Einert 2011 TV Grossostheim 03:05,78
3. Anton Aldi 2009 SSKC Poseidon Aschaffenburg 03:07,08
4. Melih Karcak 2011 SSKC Poseidon Aschaffenburg 03:12,35
5. Julian Schulze 2011 SSKC Poseidon Aschaffenburg 03:13,11
6. Tim Riedel 2013 SSKC Poseidon Aschaffenburg 03:16,96
7. Vincent Becker 2014 SSKC Poseidon Aschaffenburg 03:24,96
8. Jannes Buckow 2014 SSKC Poseidon Aschaffenburg 03:31,24
9. Ben Seubert 2013 SSKC Poseidon Aschaffenburg 03:39,52
10. Felix Keßler 2014 SSKC Poseidon Aschaffenburg 03:40,46
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